Prefeitura de
- Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS GRÁFICOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 030/2023/PE-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente: TIPOGRAFIA
ARTEGRAFICA LTDA ME - inscrito no CNPJ 23.460.132/0001-00 classificada
com o valor global de R$ 3.129.225,00 (três milhões e cento e vinte e nove mil e
duzentos e vinte e cinco reais)

Raimundo 1 i Marçal
I Secretária de I dmi istra o e Finanças

ril — Ce, 12 de Julho de 2023.

I\. ,L `,J  / ..J. 0-> L)

ntônio Rôm lo Navone Araújo Veras
Secretaria de Infraestrutura e

Serviços Públicos

i

Mon • INII 'OU

*4.

he de Gabi ete do Prefeito

)/

Gabriela Go e a a o
Secretária do Trabalho e Assistência

Social

Cícera Erica Na cimento Santana
Secretária Mu icipal da Saúde

ANTONIO FABIO 0,DREJ Doe

FERREIRA DE ANEONDENNO EME. DE
93.4.0,1 EE43, 2

SOUZA:00091566312 O. . 1LO12

Antonio Fábio Ferreira de Souza
Secretário de Educação

,4  •
Paloma Til:Mo Araújo

Secretária Municipal Cultura e

MOIZEIS DCWSP0 At2nado de forma digital
por MOIZEIS DOS SANTOS
FEITOSA:05924377369

FEITOSA:05924377 Dados: 2023.07.12
15:31:05 -0300'

3Rtizeis dos Santos Feitosa
Secretário de Agricultura, Recursos

Hídricos e Meio Ambiente

SANTOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br